
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 54526

1 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej, pozemky/bydlení, 906 m2, Hřbitovní,
Stříbro, Tachov [ID 54526]
Hřbitovní, Stříbro

Celková plocha: 906 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej stavební pozemek s výměrou 906 m2, nacházející se na okraji města Stříbro.

Pozemek je územním plánem určen k výstavbě rodinného domu, s možností zastavět 30% z celkové plochy pozemku a
při dodržení maximální výšky zástavby 2 nadzemní podlaží + podkroví.

Na pozemku je již zřízena přípojka elektřiny, vody i kanalizace.

Součástí prodeje je i podíl 1/32 na pozemku p.č. 1779/59, který slouží jako příjezdová cesta.

Ve Stříbře je velmi dobře dostupná veškerá občanská vybavenost.

Výhodou je i dobrá dostupnost na dálnici D5.

Pro více informací kontaktujte makléře.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


